Fundusze Europejskie

dla Loédzkiego

Beneficjent:
Nr projektu:
Tytut projektu:

Dofinansowane przez

Unie Europejska

Gmina Aleksandrow todzki
FELD.08.07-12.00-0144/24

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 w Aleksandrowie todzkim stawia
na kompetencje

wojewoddztwo

tadzkie

Harmonogram wsparcia w ramach projektu

Zadanie 2 — Doskonalenie kompetencji nauczycieli w okresie 01.01.2025 - 30.04.2026

Miejsce Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie
todzkim

Adres wsparcia ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Rodzaj zajec Szkolenie Apple Teacher

Data

20.03.2025

27.03.2025

05.04.2025

24.04.2025

08.05.2025

16.05.2025

Godzina
rozpoczecia

Godzina
zakonczenia

4 godziny
4 godziny
7 godzin

4 godziny
4 godziny

7 godzin

Uwagi



Fundusze Europejskie
dla tédzkiego

Dofinansowane przez
Unie Europejska

wojewoddztwo

tadzkie

Zadanie 3 — Zajecia dydaktyczno-wyréwnawcze dla uczniéow z zakresu kompetenc;ji

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajec

Data

07.03.2025
14.03.2025
21.03.2025
28.03.2025
04.04.2025
11.04.2025
18.04.2025
02.05.2025

09.05.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajec

Data

04.03.2025

11.03.2025

18.03.2025

25.03.2025

kluczowy w okresie 01.01.2025 —-30.04.2026

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandrow todzki

Zajecia z j. polskiego

Godzina
rozpoczecia

7:00

7:00

7:00

7:00

7:00

7:00

7:00

7:00

7:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

Godzina
zakonczenia

1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina

1 godzina

Uwagi

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Zajecia z j. polskiego

Godzina
rozpoczecia

7:00

7:00

7:00

7:00

8:00

8:00

8:00

8:00

Godzina
zakonczenia

1 godzina
1 godzina
1 godzina

1 godzina

Uwagi



Fundusze Europejskie
dla Loédzkiego

Miejsce

01.04.2025
08.04.2025
15.04.2025
29.04.2025

06.05.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajed

Data

08.03.2025
15.03.2025
21.03.2025
28.03.2025
04.04.2025
11.04.2025
18.04.2025
25.04.2025

09.05.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajec

Dofinansowane przez
Unie Europejska

wojewoddztwo

tadzkie

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

7:00

7:00

7:00

7:00

7:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina

1 godzina

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Zajecia z matematyki

Godzina
rozpoczecia

8:00

8:00

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

10:00

10:00

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

Godzina
zakonczenia

2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny

2 godziny

Uwagi

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. Jozefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandrow todzki

Zajecia z matematyki



Fundusze Europejskie

dla tédzkiego

Miejsce

Data

08.03.2025
15.03.2025
20.03.2025
27.03.2025
03.04.2025
10.04.2025
24.04.2025

08.05.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajec

Data

08.03.2025

15.03.2025

26.03.2025

02.04.2025

09.04.2025

16.04.2025

23.04.2025

07.05.2025

Dofinansowane przez

Unie Europejska

wojewoddztwo

tadzkie

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

Godzina
rozpoczecia

10:00
10:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

12:00

12:00

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny

2 godziny

Uwagi

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Zajecia z matematyki

Godzina
rozpoczecia

12:00
12:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

14:00

14:00

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny

2 godziny

Uwagi



Fundusze Europejskie
dla tédzkiego

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajeé

Data

08.03.2025
15.03.2025
24.03.2025
31.03.2025
07.04.2025
14.04.2025
28.04.2025

05.05.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajec

Data

03.03.2025

10.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

31.03.2025

07.04.2025

Dofinansowane przez
Unie Europejska

wojewoddztwo

tadzkie

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Zajecia z matematyki

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

11:00

11:00

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

Godzina
zakonczenia

2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny

2 godziny

Uwagi

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. Jozefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Zajecia z j. angielskiego

Godzina
rozpoczecia

7:00

7:00

7:00

7:00

7:00

7:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

Godzina
zakonczenia

1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina

1 godzina

Uwagi



Fundusze Europejskie
dla Loédzkiego

Miejsce

14.04.2025
28.04.2025
05.05.2025

12.05.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajec

Data

05.03.2025
12.03.2025
19.03.2025
26.03.2025
02.04.2025
09.04.2025
16.04.2025
30.04.2025

06.05.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajec

Dofinansowane przez
Unie Europejska

wojewoddztwo

tadzkie

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

7:00

7:00

7:00

7:00

8:00

8:00

8:00

8:00

1 godzina
1 godzina
1 godzina

1 godzina

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Zajecia z j. angielskiego

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina

1 godzina

Uwagi

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Zajecia z j. angielskiego



Fundusze Europejskie

dla tédzkiego

Miejsce

Data

26.03.2025
02.04.2025
23.04.2025
07.05.2025
21.05.2025
28.05.2025
04.06.2025
11.06.2025

18.06.2025

Dofinansowane przez

Unie Europejska

wojewoddztwo

tadzkie

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

Godzina
rozpoczecia

15:45
15:45
15:45
15:45
15:45
15:45
15:45
15:45

15:45

Godzina
zakonczenia

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina
1 godzina

1 godzina

Uwagi

Zadanie 4 — Kétka zainteresowan i warsztaty dodatkowe, rozwijajgce kompetencje
kluczowe uczniéw w okresie 01.01.2025 - 30.04.2026

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajec

Data

07.03.2025

14.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

04.04.2025

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Warsztaty STEAM

Godzina
rozpoczecia

14:00
14:00
14:00
14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

3 godziny
3 godziny
3 godziny
3 godziny

3 godziny

Uwagi



Fundusze Europejskie
dla Loédzkiego

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajeé

Data

08.03.2025

15.03.2025

27.03.2025

03.04.2025

10.04.2025

17.04.2025

24.04.2025

08.05.2025

15.05.2025

22.05.2025

29.05.2025

05.06.2025

12.06.2025

26.06.2025

04.09.2025

11.09.2025

18.092025

25.09.2025

02.10.2025

09.10.2025

Dofinansowane przez
Unie Europejska

wojewoddztwo

tadzkie

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Koto Akademia Artystyczna

Godzina
rozpoczecia

08:30

08:30

08:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

10:30

10:30

10:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny
2 godziny

2 godziny

Uwagi



Fundusze Europejskie Dofinansowane przez
dla Loédzkiego Unie Europejska

Miejsce

16.10.2025

23.10.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajed

Data

20.06.2025
20.06.2025
23.06.2025

24.06.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajed

Data

02.06.2025
06.06.2025
11.06.2025

18.06.2025

wojewoddztwo

tadzkie

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim
16:30 18:30
16:30 18:30

2 godziny

2 godziny

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandrow todzki

Warsztaty proekologiczne

Godzina Godzina
rozpoczecia zakonczenia
10:00 12:00
12:00 14:00
14:00 16:00
14:00 16:00

2 godziny
2 godziny
2 godziny

2 godziny

Uwagi

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Warsztaty proekologiczne

Godzina Godzina
rozpoczecia zakonczenia
14:00 16:00
14:00 16:00
14:00 16:00
14:00 16:00

2 godziny
2 godziny
2 godziny

2 godziny

Uwagi



Fundusze Europejskie Dofinansowane przez * T
dla Loédzkiego Unie Europejska

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajeé

Data

04.06.2025
09.06.2025
13.06.2025

20.06.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajed

Data

03.06.2025
05.06.2025
10.06.2025

25.06.2025

Miejsce

Adres wsparcia
Rodzaj zajec
Data

03.06.2025

wojewoddztwo

tadzkie

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

tédzkim
ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Warsztaty proekologiczne

Godzina Godzina
rozpoczecia zakonczenia
14:00 16:00 2 godziny
14:00 16:00 2 godziny
14:00 16:00 2 godziny
14:00 16:00 2 godziny

Uwagi

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

tédzkim
ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Warsztaty proekologiczne

Godzina Godzina
rozpoczecia zakonczenia
14:00 16:00 2 godziny
14:00 16:00 2 godziny
14:00 16:00 2 godziny
14:00 16:00 2 godziny

Uwagi

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. Jozefa Jaworskiego w Aleksandrowie

tédzkim
ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki
Warsztaty proekologiczne

Godzina Godzina
rozpoczecia zakonczenia

16:00 18:00 2 godziny

Uwagi



Fundusze Europejskie
dla tédzkiego

Miejsce

10.06.2025
23.06.2025

25.06.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajec

Data

05.06.2025
12.06.2025
24.06.2025

26.06.2025

Miejsce

Adres wsparcia

Rodzaj zajec

Data

02.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

18.06.2025

Dofinansowane przez
Unie Europejska

wojewoddztwo

tadzkie

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

16:00 18:00
16:00 18:00
16:00 18:00

2 godziny
2 godziny

2 godziny

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Warsztaty proekologiczne

Godzina
zakonczenia

Godzina
rozpoczecia

16:00 18:00
16:00 18:00
16:00 18:00
16:00 18:00

2 godziny
2 godziny
2 godziny

2 godziny

Uwagi

Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. Jozefa Jaworskiego w Aleksandrowie

todzkim

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Warsztaty proekologiczne

Godzina
zakonczenia

Godzina
rozpoczecia

16:00 18:00
16:00 18:00
16:00 18:00
16:00 18:00

2 godziny
2 godziny
2 godziny

2 godziny

Uwagi



Fundusze Europejskie Dofinansowane przez T fc? %‘ i”“]eéﬁdi;“fu
dla t6édzkiego Unie Europejska et @@ 00zKie
Miejsce Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 im. J6zefa Jaworskiego w Aleksandrowie
tédzkim

Adres wsparcia ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandréw todzki

Rodzaj zaje¢ | Warsztaty proekologiczne

Godzina Godzina .
Data ) , ) Uwagi
rozpoczecia zakonczenia
04.06.2025 16:00 18:00 2 godziny
09.06.2025 16:00 18:00 2 godziny
13.06.2025 16:00 18:00 2 godziny
20.06.2025 16:00 18:00 2 godziny

Zadanie 5 — Doradztwo zawodowe dla uczniow w okresie 01.03.2025 — 30.04.2026

W ramach zadania aktualnie nie jest realizowane wsparcie dla Uczestnikéw Projektu.
W momencie rozpoczecia udzielania wsparcia harmonogram zostanie zaktualizowany.



